
23. децембар   2019. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 38 

 

 

 

www.arilje.org.rs 

Ариље, 23. децембар 2019. године 

Година MMXIX – Број 38 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

1. Решеое п кпначним резултатима избпра за Савет месне заједнице Грдпвићи, ппштина Ариље, кпји су 
пдржани 15. децембра 2019. гпдине..................................................................................................................2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.arilje.org.rs/


23. децембар  2019. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број  38 

Страна 2 oд 2 
 

 

 

На основу члана 19. Одлуке о месним заједницама (,,Службени гласник општине Ариље“ број 

10/2016) и члана 73. став 1. тачка 10. Пословника Скупштине општине Ариље (,,Службени гласник 

општине Ариље“ број 20/19), Изборна комисија за спровођење избора у месним заједницама, на 

седници одржаној 16. 12. 2019. године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГРДОВИЋИ ОПШТИНА АРИЉЕ 

КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 15. ДЕЦЕМБРА 2019. ГОДИНЕ 

 

 

I 

 

УТВРЂУЈУ СЕ КОНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ИЗБОРА за чланове Савета Месне заједнице 

Грдовићи, општина Ариље и то:  

 

1. Никола Стефановић,  рођен 12.08.1985. године,      трговац                                    115 гласова 

2. Драган Драшковић,  рођен 10.06.1980. године,        електромеханичар                 102 гласа 

3. Бранко Стојковић,  рођен 02.10.1983. године,           аутомеханичар                      95 гласова 

4. Владимир Симовић,  рођен 06.03.1977. године,       инжењер машинства             94 гласа 

5. Никола Димитријевић,  рођен 24.08.1985. године,   инструктор вожње                92 гласа 

6. Милутин Стефановић,  рођен 31.10.1979. године     економиста                            88 гласова 

7. Радован Остојић,  рођен 28.06.1985. године              трговац           88 гласова 

8. Драгиша Петровић,  рођен 05.03.1983. године          електромеханичар                 87 гласова 

9. Марко Симовић,  рођен 23.11.1982. године               економиста                            76 гласова 

 

 

 

Република Србија 

Општина Ариље 

Изборна комисија за спровођење избора у месним заједницама 

III број: 013-2/2019, 16.12.2019. године 

АРИЉЕ 

 

 

Председник Изборне комисије, 

Миљана Вукотић с.р. 

 


